




	Pāriet uz saturu

	

	




    
    



    
    

        
        
                            neiladawson.com

                                Padomus un mazo uzņēmumu īpašniekiem

                    


    



        







    
        
        	Galvenais
	Ceļveži



    



    
        
				
					Meklēt:
					
				
				
			
    




        ēdienkarte
        
    

    


    
        	Galvenais
	Ceļveži


    



    
         


	
	
		

	
	

		
		

			
			

	
	
		
	
		
   Ceļveži
  	


	
		
   Kā atļaut rakstīt PDF
  
			
			

	
	
	
		
Nosūtot dokumentus saviem partneriem, klientiem, klientiem un darbiniekiem, dažos dokumentos var būt veidlapas, kuras saņēmējam jāaizpilda un jāparaksta. Ja izmantojat Adobe Acrobat Professional, varat iespējot rakstīšanu PDF veidlapās, izmantojot rakstāmmašīnas rīku. Šis rīks ļauj dokumentu saņēmējiem izveidot tekstlodziņu jebkurā PDF veidlapas vietā, lai viņi to varētu aizpildīt elektroniski.

   Iespējot rakstīšanu PDF dokumentā 

  1

  Palaidiet programmu Adobe Acrobat Professional. Programmas nosaukums var nedaudz atšķirties atkarībā no jums pieejamās versijas.

  2

  Noklikšķiniet uz "File" un "Open", pēc tam atveriet PDF failu, kuram vēlaties iespējot rakstāmmašīnas rīku.

  3

  Noklikšķiniet uz "File" un "Save As". Noklikšķiniet uz "Reader Extended PDF" un atlasiet "Iespējot teksta pievienošanu dokumentos".

   Pievienojiet tekstlodziņus PDF dokumentā 

  1

  Atveriet Adobe Acrobat Professional vai Adobe Reader. Noklikšķiniet uz "File" un "Open", pēc tam atveriet PDF failu, kurā vēlaties rakstīt.

  2

  Noklikšķiniet uz "Rīki" un "Saturs". Atlasiet “Pievienot vai rediģēt tekstlodziņu”. Tiek atvērta rakstāmmašīnas rīkjosla.

  3

  Rīkjoslā noklikšķiniet uz pogas "Rakstāmmašīna". Noklikšķiniet uz jebkuras vietas PDF dokumentā, lai izveidotu tekstlodziņu. Ja tekstlodziņš ir zils, veiciet dubultklikšķi uz tā, lai izvilktu kursoru.

  4

  Pārvietojiet tekstlodziņu, noklikšķinot uz rīka Atlasīt. Noklikšķiniet uz tekstlodziņa, kuru vēlaties pārvietot, un velciet to uz citu dokumenta apgabalu.

  5

  Noklikšķiniet uz pogas "Palielināt teksta izmēru" vai "Samazināt teksta izmēru", lai tekstu palielinātu vai samazinātu.

  6

  Mainiet teksta krāsu, noklikšķinot uz pogas "Teksta krāsa". Noklikšķiniet uz "Rakstzīme", lai izvēlētos jaunu burtveidolu.

  7

  Rediģējiet tekstu, noklikšķinot uz pogas "Rakstāmmašīna" un veicot dubultklikšķi uz tekstlodziņa.
 
  
	


	
	
			

	
		Pēc navigācijas

		Iepriekšējais Raksts Iepriekšējais Raksts: 

   Kā nokļūt BIOS MSI mātesplatē
  
Nākamais Raksts Nākamais Raksts: 

   Kā palaist Mac programmas Windows datorā
  


	




    Jums varētu patikt arī


    
                    
                
                    
                                            
                

                
                    
                        
   Kā panākt, lai Turtle Beach austiņas darbotos uz mana datora
                   
                

               
            

                
                    
                                            
                

                
                    
                        
   Kā maksāt kādam, izmantojot PayPal kontu, ja jums tāda nav
                   
                

               
            

                
                    
                                            
                

                
                    
                        
   Kā salabot Vizio Soundbar
                   
                

               
            

                   
              
            






			
		

		
	


	




	
	
		
		Jaunākās publikācijas

			 

   Kā atvērt jaunu cilni, noklikšķinot uz saites pārlūkā Google Chrome
  


	 

   Kā pasargāt iPad no Wi-Fi signālu nomešanas
  


	 

   Kā pieslēgt Linksys bezvadu maršrutētāju
  


	 

   Kā tērzēt no Yahoo pastkastes
  


	 

   Kā ievietot iPhone klusuma vai vibrācijas režīmā
  


	 

   Kāda ir tirgus lieluma definīcija?
  


	 

   Kā lejupielādēt Android OS
  


	 

   Kā pārsūtīt priekšmetus no iPad uz klēpjdatoru
  


	 

   Kā tuvināt / tālināt klēpjdatorā
  


	 

   Kā atspējot Internet Explorer drošības sertifikātu
  


	 

   Kā automātiski konvertēt Word uz PowerPoint
  


	 

   Kā pārlādēt Windows XP, neizņemot failus
  


	 

   Kā izmantot otu, lai izpludinātu fonu Photoshop
  


	 

   Kā noņemt sinhronizētus fotoattēlus no iPad
  


	 

   Kā ātri pievienot rindas Microsoft Word tabulā
  





	


	
	
	

		
		
		
			
				
					
											


											
													

					
											
													

					
									

			

		

		
		
			
				
					
					












					
					Copyright lv.neiladawson.com 2024

			

		


		
	
	














